本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责

任。

证券代码：836826        证券简称：盖世食品         公告编号：2022-091

大连盖世健康食品股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

大连盖世健康食品股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月29日收

到保荐机构中国银河证券股份有限公司（以下简称“中国银河证券”）出具的《中

国银河证券股份有限公司关于更换大连盖世健康食品股份有限公司持续督导保

荐代表人的函》。

原保荐代表人邢仁田先生、费菲女士因工作调整原因，无法继续履行公司向

不特定合格投资者公开发行股票的持续督导工作职责。根据《中华人民共和国证

券法》《证券发行上市保荐业务管理办法》《北京证券交易所证券发行上市保荐

业务管理细则》等法律、法规的规定，中国银河证券委派张鹏先生、刘茂森先生

继续履行前述项目的持续督导工作职责。

本次变更不影响中国银河证券对公司的持续督导工作，公司董事会对邢仁田

先生、费菲女士在担任公司保荐代表人期间所做的工作表示衷心的感谢！

张鹏先生、刘茂森先生简历附后。

特此公告。

大连盖世健康食品股份有限公司

董事会

2022年4月29日

附件

张鹏先生、刘茂森先生简历

张鹏先生，男，保荐代表人，具有11年投资银行业务经验。先后主持或参与

了中金公司A股IPO、翰华金控H股IPO、万达商业A股IPO等IPO项目；禾丰股份

可转债、浙商证券可转债、中信证券配股、大洋电机非公开、大洋电机可转债等

上市公司再融资项目；常发股份重大资产重组、大洋电机重大资产重组、中铝收

购、东北特钢收购等并购重组项目；交通银行2014年信贷资产证券化、重庆瀚华

小贷ABS等资产证券化项目，具有丰富的投资银行业务经验。

刘茂森先生，男，保荐代表人，具有8年投资银行业务经验。先后主持与了

中信建投A股IPO、中金公司A股IPO、重庆三峡银行A股IPO（在审）等IPO项目；

东北制药要约收购、中兴商业控股权转让及要约收购等并购重组项目，具有丰富

的投资银行业务经验。